
Zarządzenie Nr 14/06
Wójta Gminy Siedlec 

z dnia 15 maja 2006 roku

w sprawie zarządzenia konsultacji w przedmiocie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Tuchorza.

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jedn.  Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm./  oraz uchwały nr XXXIV/244/06 Rady 
Gminy Siedlec z dnia 21 marca 2006 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  dniach  od  5  do  14  czerwca  2006  roku   we  wsi  Tuchorza  przeprowadzone  zostaną 
konsultacje  z  mieszkańcami  w  sprawie  nadania    nazw  ulicom  znajdującym  się  w  tej 
miejscowości.

§ 2.

Celem czuwania  nad  prawidłowym  przebiegiem  konsultacji  powołuję  Komisję  do  spraw 
konsultacji w następującym składzie:   
 

      1. Banaszak Mieczysław
      2. Kaczmarek Malwina 

3. Lehnhardt Justyna 
4. Piszczek Elżbieta 

§ 3.

Konsultacje będą miały następujący przebieg:

1. W dniach 5 – 7 czerwca 2006 r.  w godzinach 15:00 – 19:00 mieszkańcom każdej 
z posesji we wsi Tuchorza sołtys dostarczy opieczętowane pieczęcią Urzędu Gminy 
Siedlec ankiety w ilości odpowiadającej liczbie osób uprawnionych do uczestniczenia 
w konsultacjach.                                

2.  W dniach 12 – 14 czerwca 2006 r. w godzinach 15:00 – 19:00 członkowie Komisji 
wymienionej w § 2 dotrą do wszystkich posesji w Tuchorzy z zapieczętowaną urną, do 
której będzie można wrzucić wypełnione ankiety. 



§ 4.

1. Wymieniona w § 2. Komisja w ciągu 5 dni od zamknięcia konsultacji (dnia zebrania 
ankiet)  sporządzi  protokół  zbiorczych wyników konsultacji  i  przekaże go Wójtowi 
Gminy.

2. Za ważne uznaje się wyłącznie ankiety oddane w czasie określonym w § 3 ust. 1, 
w których zaznaczono tylko jedną odpowiedź.

     § 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

      § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


